2.2kW 以下车载充电机
一、概述：
北京昂华伟业AHEVC系列车载锂电池充电机采用最新电路设计而成，具有稳定性好，
使用寿命长，重量轻等特点。适合用低速电动车，港口、隧道、后备电源、电池组测试
等车载式充电。
二、选型规格表：
产品型号 输出电压 输出电流
AHEVC29.250 29.2Vdc 20～50A
AHEVC33.650 33.6Vdc 20～50A
AHEVC54.830 54.8Vdc 20～30A
AHEVC58.430 58.4Vdc 20～30A
AHEVC87.625 87.6Vdc 10～25A
AHEVC11020 110Vdc 10～20A
AHEVC16815 168Vdc 10～15A
AHEVC22010 220Vdc 5～10A
三、设计参考标准：
QCT 895-2011 电动汽车用传导式车载充电机
SAE J1378   SAE J1939
四、正常使用条件